Ergebnis Damen 1992
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Mannschaft
TV Planegg-Krailling Damen
TSV Feldafing Damen
TSV Gauting Leichtathletik Damen
TSV Erling-Andechs Damen
SV Sdcking Damen |
TSV Gilching Leichtathletik Damen
SC Woérthsee Damen
Sportstudio Herrsching Damen
DAV Vierseenland Damen
TSV Starnberg Damen
SV Soécking Damen

TSV Pentenried Damen

Zeit
3:24:56
3:26:43
3:30:41
3:33:14
3:34:51
3:36:40
3:38:38
3:59:20
4:00:14
4:01:26
4:02:08
4:10:25



